
  ОБЩИНА  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
 
Изх. № ……………………………        
     
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 
 
                                          

Д О К Л А Д Н А  З А П И С К А 
                                                                                                                                                    

ОТ  НАТАША МИХАЙЛОВА МЛАДЕНОВА 
КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 

 
 Относно: Приемане на отчет за изпълнение на Общинска програма за управление 
дейностите по отпадъците на територията на община Брусарци за 2016 г. 
 
 

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 
Настоящия отчет за изпълнение на „Общинската програма за управление дейностите по 

отпадъците на територията на община Брусарци” /приета с Решение № 14 от Протокол № 
3/14.12.2007г./, който предлагаме на Вашето внимание за приемане е в съответствие с разпоредбите 
на чл. 52, ал. 9 от Закона за управление на отпадъците. Кмета на общината информира ежегодно 
общинския съвет за изпълнението на програмата през предходната календарна година. 
  

Във връзка с гореизложеното предлагам Общински съвет Брусарци да приеме предложения 
ПРОЕКТ ЗА РЕШЕНИЕ:  
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 24  и ал. 2 от ЗМСМА, и чл. 52, ал. 9 от ЗУО Общински съвет 
Брусарци 
 

РЕШИ: 
 
 Приема отчета за изпълнение на Общинска програма за управление на дейностите по 
отпадъците на територията на община Брусарци за 2016 г. 
 
 
  
ВНОСИТЕЛ: 
НАТАША МИХАЙЛОВА МЛАДЕНОВА  
КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 
 
 
ИЗГОТВИЛ: 
ИРЕНА ИВАНОВА 
ГЛ. ЕКСПЕРТ ”ЕКОЛОГИЯ И ЗЕМЕДЕЛИЕ” 
 
 
СЪГЛАСУВАЛ: 
ЦВЕТАН ДИМИТРОВ 
АДВОКАТ 


